

پیامبر گرایی اسلام (ص):

داناترین مردم کسی است

که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ج ۳۶۰

ورزشی



رقابت رگابزان فارس در مرحله اول لیگ دوچرخه سواری کورسی استان

سرپرست هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: مرحله اول لیگ دوچرخه سواری کورسی استان به مسافت ۱۰۲ کیلومتر با حضور ۶ تیم برگزار و نفرات برتر شناخته شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، میثم قائدی با اعلام این خبر گفت: مرحله اول لیگ دوچرخه سواری کورسی استان به مسافت ۱۰۲ کیلومتر برگزار و نفرات برتر شناخته شدند.

وی ادامه داد: این مسابقه با حضور ۲۸ دوچرخه سوار از ۶ تیم کاپیتان، بیشاپور، اداره ورزش و جوانان جهرم، نورآباد مسنی، هیئت جهرم و سادول کراس لامرد برگزار شد.

سرپرست هیئت دوچرخه سواری فارس اظهار داشت: در پایان میثم موساییان از تیم کاپیتان، رامتن بیضاوی از تیم کاپیتان و سهراب

موفقیت ورزشکار بوشهری در مسابقات مچ اندازی امارات



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، بهرام صیادجو ورزشکار بوشهری، رشته مچ اندازی استان بوشهر، در رده سنی مستر ۱، در وزن ۷۰ کیلوگرم، موفق به نشان ۲ مدال قهرمانی یک نشان طلا در دست راست و یک نشان نقره در دست چپ، در مسابقات قهرمانی آسیا که در کشور امارت شهر

نفرات انتخابی تیم ملی پارانتیس روی میز نشسته آقایان معرفی شدند



دوم: مهدی رضازاده (قزوین) سوم: محمدتقی زاده (تهران) نتایج مسابقات ترکیبی کلاس ۴ و ۵ (مسابقات میان قهرمان و نایب قهرمان هر کلاس انجام شد): اول: مهدی معصومی (یزد) دوم: امین صادقیان (فارس) سوم: جواد فولادی (آذربایجان شرقی) نتایج مسابقات دوپل به صورت تک حذفی انجام شد: در قسمت D۴: آقایان خوبی زاده و وصلتی (تهران) اول شدند. در قسمت DA: آقایان معصومی (یزد) و صادقیان (فارس) اول شدند. مهرداد علی قارداشی ریاست فدراسیون تنیس روی میز در پیامی، تقدیر و تشکر ویژه‌ای از هیئت تنیس روی میز استان فارس و مهدی هادیان شیرازی سرپرست هیئت تنیس روی میز فارس و همچنین هیئت تنیس روی میز جانابازان و معلولین استان داشت و از میزبانی این استان در مسابقات انتخابی تیم ملی پارا تنیس روی میز تقدیر کرد. سرداروی این مسابقات برعهده محمود رهیده داور ارزنده کشورمان بود.

مسابقات انتخابی تیم ملی پارانتیس روی میز در شیراز برگزار و نفرات برتر این رقابت‌ها معرفی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات انتخابی تیم ملی پارانتیس روی میز آقایان با شرکت ۲۴ بازیکن در کلاس‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ در سالن ایثار واقع در پشت باغ جنت شیراز برگزار شد.

این مسابقات به صورت دوره‌ای طی دو مرحله مقدماتی و نهایی انجام شد که نفرات برتر کلاس‌های مختلف به شرح زیر است:

کلاس ۱: اول: مهراصلی (تهران) دوم: امیررضا ترابی (خراسان رضوی) سوم: مرتضی یاراحمدی (لرستان) کلاس ۲: اول: مهدی رضاپور (تهران) دوم: حسن جانفشان (آذربایجان غربی) سوم: مجید عربی (تهران) کلاس ۳: اول: عبدالله کاویانی (البرز) دوم: علی خوبی زاده (تهران) سوم: مهرداد محمد پور (خراسان رضوی) کلاس ۴: اول: مهدی معصومی (یزد) دوم: امین صادقیان (فارس) سوم: مهدی عقیلی (تهران) کلاس ۵: اول: جواد فولادی (آذربایجان شرقی)

آغاز رقابت‌های ووشو جوانان کشور در شیراز

پس از آن هم مسابقات بخش بانوان برگزار می‌شود. رشته ووشو چیست؟

ووشو یکی از ورزش‌های رزمی چین است که امروزه در بسیاری از کشورهای جهان به‌عنوان یک رشته پرطرفدار شناخته شده و فدراسیون جهانی دارد. کلمه چینی ووشو به‌عنوان هنرهای رزمی این کشور است که دارای سبک‌ها و تکنیک‌های خاصی است و شیوه مبارزه و اجرای حرکات ووشوکاران در هر سبکی متفاوت است. این رشته با هدف سلامتی جسم و دفاع شخصی دنبال می‌شود و سبک تالو و ساندا سبک‌های اصلی این رشته هستند.

پیکارهای ووشو قهرمانی جوانان کشور و انتخابی تیم ملی روز شنبه در شیراز آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت ووشو استان گفت: این مسابقات هم در سطح قهرمانی کشور وهم انتخابی تیم ملی است و به نظر می‌رسد شاهد پیکارهای خوبی باشیم. سید یاسر موسوی ادامه داد: در این رقابت‌ها افزون بر یک هزار و ۲۰۰ ووشوکار در بخش بانوان و آقایان به میزبانی باشگاه رنگ فیروزه شیراز، شرکت دارند.وی اضافه کرد: این پیکارها تا ۲۱ اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت و

موفقیت شناگر بوشهری در مسابقات کم بینایان و نابینایان قهرمانی کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات قهرمانی کشورشنای آقایان کم بینایان و نابینایان به منزله آخرین مرحله انتخابی تیم ملی جهت شرکت در مسابقات بازی‌های

برتری تیم پالایش نفت آبادان مقابل شهرداری گرگان در لیگ کشوری بسکتبال



دیدار دوم تیم‌های پالایش نفت و شهرداری گرگان به سود نماینده آبادان به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، پالایش نفت آبادان و شهرداری گرگان در بازی سوم دو تیم نیز ۱۶ اردیبهشت ماه در گرگان برگزار خواهد شد.

حوادث

همسر به خاطر درخواست طلاق که داشتم به من تهمت ارتباط با مرد دیگری زد

حوادث

ایران نوشت: مهرماه سال ۱۴۰۰ وقوع یک درگیری خونین در افسریه به پلیس گزارش شد و مأموران رهسپار محل شدند.

در بررسی‌ها مشخص شد در جدال خانوادگی مرد ۳۳ ساله‌ای به نام کیوان، دامادشان به نام سعید را زخمی کرده است.

سعید بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات جان سپرد و با مرگ تازه داماد، برادرزن وی بازداشت شد.

اعتراض به قتل داماد

کیوان در بازجویی‌ها گفت: ۶ سال پیش خواهرم با سعید ازدواج کرد. سعید قبلاً یکبار ازدواج کرده و از همسرش جدا شده بود که به خواستگاری خواهرم آمد. من به خاطر همین موضوع از همان ابتدا با ازدواج او و خواهرم مخالفت کردم. اما آنها با هم ازدواج کردند تا اینکه چند ماه قبل خواهرم به خانه پدری‌ام برگشت و گفت دیگر نمی‌تواند با سعید زندگی کند. خواهرم می‌گفت تصمیمش را گرفته و می‌خواهد از سعید جدا شود. خواهرم به دادگاه رفت و وقتی احضاریه به دست سعید رسید او مدام به خواهرم زنگ می‌زد و تهدید می‌کرد.

وی ادامه داد: خواهرم نمی‌خواست دیگر جواب تماس‌های سعید را بدهد اما او دست بردار نبود و با ارسال پیامک خواهرم را تهدید می‌کرد. خواهرم با دیدن پیامک‌های تهدیدآمیز همسرش آشفته شده بود. من که از دیدن حال و روز خواهرم عصبی شده بودم، تصمیم گرفتم سراغ سعید بروم و او را ادب کنم. به همین خاطر مقابل خانه‌اش رتم و با او درگیر شدم. سعید وقتی مرا دید با چاقو به من حمله کرد و من در دفاع از خودم با چاقویی که همراه داشتم

رفیقم را کشتم و برای اینکه حقی از او به گردنم نباشد در مراسم تشییع و تدفین و ختم او شرکت کردم



ایران نوشت: اوایل اسفند پارسال زن جوانی به همراه پسرش به اداره پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کرد و مدعی شد که شوهرش به نام ناصر ۴۴ ساله از دیروز که به محل کارش رفته است از او خبری ندارد.

تیمی از کارآگاهان جنایی برای کشف ناپدید شدن مرموز مرد نجار تشکیل شد.

کارآگاهان در نخستین گام به محل کار ناصر رفتند و با در بسته کارگاه چوب بری در مهرشهر کرج روبه‌رو شدند اما با این حال رئیس دایره جنایی دستور داد کارآگاهانش وارد تجاری شوند تا شاید سرنخی به دست بیاورند.

با شکستن قفل در و باز شدن در کارگاه مأموران پلیس با جسد غرق در خون ناصر که وسط کارگاه روی زمین افتاده بود روبه‌رو شدند.

رفتار مرموز یک دوست قدیمی

ناپدید شدن مرموز و ناگهانی فریدون دوست خانوادگی مقتول که در مراسم تشییع دوستش زحمات زیادی کشیده بود باعث شد کارآگاهان به او مظنون شوند.

خودروی سرتقت شده مقتول نیز که دو روز بعد از پیدا شدن جسد در محل زندگی‌اش رها شده بود ظن پلیس را بیشتر کرد چرا که مدارکی در آن وجود داشت که نشان می‌داد سناریوی قتل ناصر توسط یک آشنا طراحی و اجرا شده است.

فریدون که به همراه خانواده‌اش ناپدید شده بود با اقدامات اطلاعاتی طولی نکشید که مخفیگاه او در یکی از شهرهای شمالی شناسایی

شیوه جدید سرقت از قصابی‌ها



فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از دستگیری یک نفر سارق که مرتکب ۳ فقره سرقت از قصابی‌های این شهرستان شده بود خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ ذبیح الله درویشی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع ۳ فقره سرقت اموال از جمله چرخ گوشت از ۳ باب مغازه قصابی در نهاوند؛ موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان در این راستا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و بکارگیری اقدامات قانونی و سازمانی در نهایت موفق به شناسایی یک نفر سارق شدند که با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات موفق پلیسی وی را دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند تصریح کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی‌های فنی صورت گرفته به ۳ فقره سرقت از قصابی‌های سطح شهرستان نهاوند اعتراف و اذعان داشت اموال را به یک نفر مالخر به هويت معلوم فروخته است لذا با راهنمایی متهم؛ همدست وی شناسایی و پس از هماهنگی با مقام

کشف خودرو سرقتی در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک خودرو سرقتی پراید توسط مأموران کلاتتری ۱۲ خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران کلاتتری ۱۲ حضرتی حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک خودرو پراید که در کنار خیابان پارک بود مشکوک که پس از استعلام از سامانه مطلع شدند که سابقه سرقت از استان چهارمحال و بختیاری دارد.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه تلاش برای دستگیری راننده سارق با جدیت ادامه دارد، اظهار داشت: پلیس به صورت شبانه روزی با مجرمین و سارقین برخورد خواهد کرد و از مردم خواست فرهنگ خود کنترلی نسبت به وسایط و اموال خود را داشته و هرگونه موارد مشکوکی را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.

گوشی‌های ۷ میلیاردی به بازار نرسید



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۷ دستگاه گوشی آیفون خارجی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأمورین پلیس آگاهی نی‌ریز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری تیبیا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بازرسی از آن خودرو موفق به کشف ۷ دستگاه گوشی آیفون خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی شدند.

فرمانده انتظامی نی‌ریز با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش گوشی‌های کشف شده ۷ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سرهنگ کرمی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا و ارز موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.